Протокол

заседания рабочей группы по ликвидации задолженности

по платежам в бюджеты всех уровней

Выездная комиссия
19 декабря 2019 года                                                       ст.Подгорная

Присутствовали члены рабочей группы:

Дубовикова И.И. –  заместитель главы администрации - начальник финансового управления администрации  Георгиевского городского округа, председатель рабочей группы

Клюпа Н.Ю. – главный специалист отдела доходов и реализации налоговой политики финансового управления администрации Георгиевского городского округа, секретарь группы

Криволапова Г.И–специалист Подгорненского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа
Даниелян Ю.В. – государственный налоговый инспектор аналитического отдела ИФНС по г. Георгиевску

Киселёва О.А. – судебный пристав – исполнитель Георгиевского РО ССП

 19 декабря 2019 г.

Повестка дня: «Погасить долги до Нового года »

Муниципальное образование станица Подгорная
На заседание комиссии были приглашены 43 налогоплательщика, имеющих задолженность по земельному налогу, налогу на имущество физических лиц, транспортному налогу. На заседание явились 14 человек.
1. Арушанян С.И.  – имеет задолженность по имущественным налогам в сумме 5105,51 руб., С накопившейся задолженностью согласен. Отдали квитанцию на оплату задолженности. Срок оплаты установлен до конца текущего года.
2. Аветисян А.С. – имеет задолженность по имущественным налогам в сумме 1732,00 руб., С накопившейся задолженностью согласен. Отдали квитанцию на оплату задолженности. Срок оплаты установлен до конца текущего года.
3. Казаченко Г.С. – имеет задолженность по имущественным налогам в сумме 3897,83 руб., С накопившейся задолженностью согласна. Отдали квитанцию на оплату задолженности. Срок оплаты установлен до конца текущего года.
4. Казаченко Р.В. – имеет задолженность по имущественным налогам в сумме 6548,38 руб., С накопившейся задолженностью согласен. Отдали квитанцию на оплату задолженности. Срок оплаты установлен до конца текущего года.
4. Кочарян Г.Г.​- имеет задолженность по имущественным налогам в сумме 3264,67 руб. Отдали квитанцию на оплату задолженности. Срок оплаты установлен до конца текущего года.
 5. Кочарян К.Г.​- имеет задолженность по имущественным налогам в сумме 2135,00 руб. Отдали квитанцию на оплату задолженности. Срок оплаты установлен до конца текущего года.
7. Кузменко Д.В. – имеет задолженность по имущественным налогам в сумме 8514,96 руб. Отдали квитанцию на оплату задолженности. Срок оплаты установлен до конца текущего года.
8. Кузменко Ю.Д. – имеет задолженность по имущественным налогам в сумме 3198,86 руб. Отдали квитанцию на оплату задолженности. Срок оплаты установлен до конца текущего года.
9. Либерман М.М.- Оплатила задолженность в сумме 4972,13 руб. до начала комиссии рабочей группы по недоимке
10.Маркарян А.М. - имеет задолженность по имущественным налогам в сумме 2920,84 руб. Отдали квитанцию на оплату задолженности. Срок оплаты установлен до конца текущего года.
11.Полякова Т.А. - имеет задолженность по имущественным налогам в сумме 4814,35 руб. Отдали квитанцию на оплату задолженности. Срок оплаты установлен до конца текущего года.
12.Хачатрян А.М. - имеет задолженность по имущественным налогам в сумме 2199,13 руб. Отдали квитанцию на оплату задолженности. Срок оплаты установлен до конца текущего года.
13. Цирунян Н.Б. - имеет задолженность по имущественным налогам в сумме 7793,75 руб. Отдали квитанцию на оплату задолженности. Срок оплаты установлен до конца текущего года.
14. Цирунян Ю.Б. - имеет задолженность по имущественным налогам в сумме 10401,26 руб. Отдали квитанцию на оплату задолженности. Срок оплаты установлен до конца текущего года.
Целью проводимых совместных мероприятий является – не только взыскать имеющуюся задолженность, но и разъяснить налогоплательщикам меру ответственности за несвоевременную уплату начисленных налогов ,а так же повысить налоговую грамотность населения.
Секретарь                                                                               Н.Ю.Клюпа